
Město Český Brod 

TISK  č.  02 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 22.09.2021 
 

Fond infrastruktury - zapojení do rozpočtu města na rok 2021 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Šárka Jedličková,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Pavel Kvasnička 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 - zapojení Fondu infrastruktury ve výši 11.000.000 Kč do rozpočtu města na rok 
2021 v souladu s návrhem rozpočtového opatření č. 3 na dofinancování investiční 
akce Českobrodské moderní poradenské centrum. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
V souvislosti s rozpočtovým opatřením č. 3 je navrženo použití Fondu infrastruktury 
na krytí následujících investičních akcí :  
 rekonstrukce ZŠ Tyršova- energetická úspora ul. Žitomířská čp. 760- školské 

zařízení 
 posílení Fondu komunikací na dopravní infrastrukturu, které je nad rámec daně z 

nemovitostí 
 předfinancování dvou investičních akcí, kde dotace nebudou v letošním roce, ale 

až v roce 2022 (Dotace na chodníky ul. Žižkova 2,6 mil. Kč a dotace na chodníky 
666 tisíc Kč).     

 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
FO doporučuje zapojit Fond infrastruktury na částečné krytí investic, které jsou v 
souladu se statutem fondu.  
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Posílení zdrojů krytí rozpočtových výdajů. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 



Město Český Brod 

 

 
 


